
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/02/2025 n. 04/2025 con la quale è stata disposta l’attivazione, per l’AA 2024/2025, del 
programma BIP: "Sociology in Play”; 
VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento n. 740 del 31/03/2025 Prot n. 260 del 28/03/2025; 
CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 4 candidati;  
VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’assegnazione di n. 8 posti per la partecipazione al 
programma BIP dal titolo: "Sociology in Play"; 
 

DISPONE 
 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato domanda per l'ammissione al Programma BIP 
"Sociology in Play" a.a. 2024/2025: 
 
  



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 


		2025-04-23T14:07:59+0200
	PAOLO DI TOMA




